

Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia zamawiającego dot. treści SIWZ

Dotyczy: Postępowania przetargowego o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3926E Kobile Wielkie – Lubień na odcinku od 18+959 do km 27+427 (etap 5 dł. 1 440 mb)”.

Gmina Łęki Szlacheckie na podstawie art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 1843), informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wpłynęło zapytanie od jednego z wykonawców, którego treść przedstawiamy poniżej wraz z wyjaśnieniami zamawiającego.

Pytanie 1:

Czy zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną oraz wszystkie ewentualne niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istniejących dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciążą Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź :

Zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ dokumentacja jest kompletna oraz posiada wszystkie wymagane uzgodnienia – zatwierdzenia niezbędne do realizacji inwestycji. Warunki zmiany zapisów umowy odnośnie wykonania zamówienia zostały ujęte w zapisach §15 projektu umowy.

Pytanie 2:

W przypadku napotkania ewentualnych rozbieżności w zapisach poszczególnych elementów dokumentacji przetargowej prosimy o podanie hierarchii ich ważności.

Odpowiedź :

W przypadku wątpliwości przy realizacji zamówienia Wykonawca powinien każdorazowo wystąpić do Zamawiającego z zapytaniem aby rozstrzygnąć ewentualne rozbieżności w dokumentacji.

Pytanie 3:

Czy zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania wszystkimi działkami na których będzie realizowana niniejsza inwestycja.

Odpowiedź :

Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane.

Pytanie 4:

Na istniejącym odcinku objętym zamówieniem występują zawyżone pobocza gruntowe o około 10 cm względem istniejącej nawierzchni bitumicznej. W załączonym przedmiarze robót nie występuje pozycja związana z wykonaniem tej czynności. Prosimy o dodanie pozycji przedmiarowej.

Odpowiedź :

Ścinka poboczy wraz z wywozem materiałów znajduje się w robotach ziemnych.

Pytanie 4:

Na przedmiotowym odcinku występuje deformacja nawierzchni bitumicznej (przełom). W jakiej konstrukcji należy dokonać odtworzenia konstrukcji nawierzchni?

Odpowiedź :

Wszelkie naprawy czy wzmocnienie podbudowy wraz z umiejscowieniem są zawarte w opisie. W innych miejscach nie przewiduje się dodatkowych napraw.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Z up. Wójta
SEKRETARZ GMINY
Grzegorz Stepien
W imieniu Zamawiającego